РЕСПУБЛИКА
ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕЛО КУГ»
ХИВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Индекс 368689. Республика Дагестан Хивский район с.Куг ул Центральная -31

                                               РЕШЕНИЕ
11.04.2017г                                                                                  №21

Об отмене Решения Собрания депутатов сельского поселения «село Куг»
от  06.02.2017г  №20  «Об   отсутствии  необходимости  подготовки
генерального плана »

        В  связи  с  Протестом прокурора Хивского  района на  незаконность
принятого решения собрания депутатов СП «село Куг» от 06.02.2017г №20,
Собрание депутатов сельского поселения Решило:

1. Отменить Решение собрания депутатов СП «село Куг» от 06.02.2017г №20
«Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана».
3.Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов
сельского поселения «село Куг»                                   С.Э.Аскеров.

            .